14

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «07» декабря 2015 года                                                                                 № 114
	«Об утверждении резерва управленческих кадров муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

Рассмотрев решение комиссии по формированию и подготовке управленческих кадров МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденной постановлением главы администрации от 07.12.2015г. № 428, в соответствии с распоряжением администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 29.09.2015 года № 92 «О проведении отбора в резерв управленческих кадров   муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»,
1. Утвердить резерв управленческих кадров муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

Глава администрации МО
«Гончаровское сельское поселение»  ВР ЛО                                        Симонов А.В.

Разослано: дело, прокуратура, официальный сайт поселения, комиссия по формированию и подготовке управленческих кадров МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
Приложение № 1 к распоряжению

главы администрации от 07.12.2015г. № 114
РЕЗЕРВ

управленческих кадров муниципального образования
«Гончаровское сельское поселение» Выборгского района  Ленинградской области
	№ п/п
	Фамилия,

имя,

отчество,

дата

рождения
	Образование,

название

учебного

заведения,

дата

окончания,

специальность
	Ученая

степень,

звание
	Место

работы

(службы),

занимаемая

должность

и дата

назначения

на

должность
	Стаж

мун. службы (при наличии)
	Стаж руководящей работы
	№ докумен​та и дата зачисления в резерв управлен​ческих кадров
	Примечание

	Заместитель главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	1.
	Копичева Ольга Геннадьевна
	2007 год, ГОУ ВПО «Ленинградский университет имени А.С. Пушкина». Психолог, преподаватель психологии  по специальности «Психология». 2011 год, ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте  РФ» по программе профессиональной переподготовки  «Муниципальное управление и муниципальная служба».
	-
	Начальник ВУС администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области с 01.04.2007г.; в настоящее время  ведущий специалист отдела по жилищным, социальным и организационным вопросам администрации МО «Гончаровское сельское поселение» выборгского района Ленинградской области с 01.01.2015г.
	8 лет 8 месяцев 6 дней.
	-
	Распоряжение № 14 от 10.02.2012г.
	-

	2.
	Сафронова Елена Сергеевна
	2008 год, ГОУ СПО «Чукотский многопрофильный колледж». Бухгалтер по специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»; 2013 год, ФГБОУ ВПО «Санкт-Петербургский государственный университет сервиса и экономики». Экономист-менеджер по специальности «Экономика и управление на предприятии (в сфере сервиса)».
	-
	Начальник отдела по жилищным, социальным и организационным вопросам администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области с 01.01.2015 года.
	3 года 10 месяцев 5 дней.
	11 месяцев 24 дня.
	Распоряжение № 115 от 07.12.2015г.
	-

	Начальник отдела бюджетной политики и учету – главный бухгалтер администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	1.
	Воробьева Наталья Евгеньевна
	2005 год, Санкт-Петербургская Государственная академия сервиса и экономики». Экономист-менеджер по специальности «Экономика и управление на предприятии в сфере сервиса».

	-
	Ведущий специалист-экономист отдела бюджетной политики и учета администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области с 12.01.2015 года.
	10 месяцев 25 дней.
	-
	Распоряжение № 115 от 07.12.2015г.
	-